广东省造纸行业协会

关于邀请参观“第十六届广州国际纸展”的函

粤纸协[2019]4 号

各会员单位、造纸及相关企业：

作为面向国内外市场的造纸行业盛会——“第十六届广州国际纸展”将

于 2019 年 6月 4日-6 日在广州琶洲保利世贸博览馆 2 号馆隆重召开。本次

展会设立纸业展、制浆造纸工业展、造纸化学品展等专题展，同时首设“国

际造纸进口展区”，将重点邀请来自南美、东南亚、印度、中东及非洲地区

的骨干纸浆厂、造纸企业前来展出。预计本届展会将汇集 10 多个国家和地

区的逾 200 家企业联合参展，将全面展示各种纸张（文化办公用纸、包装印

刷用纸、工业用纸、特种纸等）、制浆造纸装备及相关配套产品、造纸化学

品、仪器仪表、环保设备、卫生纸机及后加工设备等造纸上下游产业链的最

新产品和先进技术。

展会预计汇集：山东展团、河南展团、广西展团、银洲湖纸业基地展

团，部分知名参展商预计有：玖龙纸业、理文造纸、广州造纸、华泰纸业、

亚太森博、阿博特、鸿源纸业、宏源浆纸、Parason Machineery India、Bhavna

Colourants LLP、COLOSPERSE DYES&INTERMEDIATES、Chadha papers、Krishna

Tissues Pvt、运达造纸设备、瑞中智能、零度冷暖科技、非尔特网毯、力

源光电、感光化工、骏能造纸材料、顶盛环保、汇美淀粉、森泰化工、华利

环保、利丰机械、奥凯机械、鸿生化工、金泽源、州来特纸、三鹰纸业、平

日联合纸业、华能特种纸（原广东珠江特纸）、森罗万象纸品、蹡蹡纸业、

冠泰纸业、恒瑞、港丰材料、合盛纸业、宗日纸业、金凌叶纸业、东莞宏毅、

新珠纸业、广州珠江特纸、海川、三国油墨、福特莱纸业、明盛纸业、巨中

辉、蓝天、晴涛、嘉敏、宝松等等。

本次会议联合河南、浙江、江苏、广西、四川、江西、湖北、福建等省

造纸协会及广东省造纸行业工会联合会、山东省轻工机械协会一起主办，是

华南地区一年一度的造纸行业盛会，在此，我们希望各会员单位、造纸及相

关企业派员前来参加。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：

广东省造纸行业协会 广东省造纸行业工会联合会

山东省轻工机械协会 河南省造纸工业协会

浙江省造纸行业协会 江苏省造纸行业协会

四川省造纸行业协会 广西造纸行业协会

江西省造纸印刷工业协会 湖北省造纸协会

福建省纸业协会

二、协办单位：

越南制浆造纸协会 泰国制浆造纸协会

马来西亚制浆造纸协会 印度纸浆造纸技术协会

南非纸浆造纸技术协会 巴基斯坦纸商协会

湖南省造纸行业协会

三、承办单位：

广州市奥驰展览服务有限公司

四、开展时间：

2019 年 6月 4-5 日 9:00-17:00

2019 年 6月 6日 9:00-13:30

五、展览会、会议报到地点及交通：

1、展览会及会议报到地点：广州琶洲  保利世贸博览馆 2号馆

地址：广州市海珠区新港东路 1000 号

2、交通：转乘各路地铁至 8 号线，在“琶洲站”C 出口可直达展馆。

六、同期会议及活动初步安排：

1、2019 年 6 月 4日 14:00-17:00 “纸张采购对接会”（收费）

2、2019 年 6 月 4日 14:00-17:00 “2019海外买家造纸装备采购对接会”（收费）

3、2019 年 6 月 5日 9:00-17:00 “2019第四届十省（区）纸业交流会”（免费）

七、参会人员：

请各单位派负责生产经营、物资采购、造纸工艺技术的领导和技术人员参

会。

八、会务有关事项

1、参观展会及部分会议活动免费，展会期间食宿费用、交通费自理。

2、联系人及联络电话：

1）广东省造纸行业协会 陈竹 张翠梅 张铭晖

电话：020-81360396 传真：020-81365179

2）展会联系：广州市奥驰展览服务有限公司

电话：020-83392687 张清华 13060878266 张鸿 13543488104

作为华南造纸行业内第一大盛会，我们诚挚邀请您及贵司派员前来参

与！

（注：参观展会凭此函件或公司名片即可到保利世贸博览馆 2 号馆报到处换

取参观证，参加论坛请填写回执）。

广东省造纸行业协会

二○一九年三月十二日

2019 第十六届广州国际纸展参会回执表

公司名称：

通讯地址： 邮 编

公司电话 公司传真

主营业务 网址

请在选择参加

的会议□打√：

□ “2019 第四届十省（区）纸业交流会”（免费）

□ “纸张采购对接会”（收费）

□ “2019 海外买家造纸装备采购对接会”（收费）

参观、参会人员信息

姓 名 职 务 手 机 邮 箱

主办单位：广东省造纸行业协会

联系人：陈竹 张翠梅 张铭晖

电话：020-81360396 传真：020-81365179

邮箱：gdpaper.msc@163.com

承办单位：广州市奥驰展览服务有限公司

联系人：张鸿 13543488104

电话：020-83392687 传真： 020-83300152

邮箱： expoart@vip.163.com

展会网址：www.paperexpo.com.cn

备注：

1、请填写此回执表后于 5月 6日前发至协会邮箱 gdpaper.msc@163.com.请有意参会、参观的企业尽

早报名。

2、参观展会及部分会议活动免费，展会期间食宿费用、交通费自理。

3、展会有多家指定接待会务酒店，价格低于门市价。预订酒店请联系 020－83300252，13798172725
陈小姐，由组委会统一预订，有免费巴士接送。

mailto:gdpaper.msc@163.com
http://www.paperexpo.com
mailto:请填写此回执表后于5月6日前发至协会邮箱gdpaper.msc@163.com